喀什市第十一中学2025年3月至5月

政府 采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息 ,根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》 (财库〔2020〕 10号)

等有关规定 ，现将喀什市第十一中学2025年3月至5月采购意

向公开如下：

序

号
采购项 目

名称
采购需求概况 预算金额

(万元)

预计采购时

间

(填写到月)

备注

1 复印纸采购 A4复印纸200箱、8K复印纸100
箱、油印纸350令

11.4 2025.04

2

办公用品

中性笔91盒、粉笔（白）10箱、

粉笔（彩）5箱、彩色卡纸1000

张、纽扣文件袋50个、拉杆夹

500个、固体胶100支、大号鱼尾

夹30盒、中号鱼尾夹50盒、小号

鱼尾夹50盒、特小号鱼尾夹50盒

、回形针20盒、A3奖状10包、A4

奖状50包、荣誉证书15包、大白

纸300张、光盘5桶、宽胶带100

个、一次性纸杯(考务)100包、

印泥30个、普通印油5瓶、光敏

印油20瓶、厚订书针100盒、液

体胶水5盒、文件夹20个、彩色

A4纸100包、洒金红纸100张、牛

皮纸信封5号50个、牛皮纸信封7

号50个、牛皮纸信封9号10个、

大红花100个、笔袋1150个、软

皮笔记本1000个、热敏条码纸

300卷、学风旗帜旗15个、黑色

皮面笔记本720个、彩旗60包、

灯笼16个、小国旗400个、国旗

10面、档案袋2000个、团徽2000

个、中队旗5面、气球落地支架

80个、 白乳胶10瓶、水晶奖杯20

个、2B铅笔300支、橡皮200个、

风琴包480个、文件夹80个、钢

笔120支、订书机80个、彩色笔

150盒、荧光笔112盒、活页本80

个、蓝色印泥4个、剪刀10把、

运动会奖杯50个、运动会奖牌金

牌200个、运动会奖牌银牌200个

、运动会奖牌铜牌200个、马克

笔20盒、水粉颜料10盒、炭笔 (

软）50支、炭笔（硬）50支、速

写卷笔刀20个、原木色装裱框

4K100个、原木色画框6K50个、

翻页笔2支

7.35845 2025.04

3
三本一册

听课记录本400 本 、班主任手

册 100本 、 业务学 习本400本

、教案本200本
0.66 2025.04

4 制服采购 夏季保安服7套 、 冬季保安服7

套
0.1925 2025.04

5 安保用品

抓捕器40个 、警戒带4盘 、锥桶

40个 、盾牌4个、防刺服10个、

头盔10个、对讲机10个
0.384 2025.04

6 消防用品

消防桶（半圆形） 10个、灭火器

箱50个、消防铲 10把、灭火器

140个、消防沙桶10个
1.575 2025.04

7 清洁用品

抽纸60包 、套扫500套 、大扫把

50 把 、气球 100包 、大垃圾袋

600 包 、 中垃圾袋600 包 、小垃

圾袋600 包 、拖把 300 把 、棉线

手套100双 、草酸20桶 、润滑油

20瓶 、厕所刷50把 、水桶100个

、垃圾桶 100 个 、洁厕粉 100 瓶

、香皂100块、起泡网100个

3.7130 2025.04

8 校园文化

横幅 1000米、展板 内容替换34

张、消防栓贴纸30平方米、亚克

力板制作50平方米 、PVC板制作

100 平方米 、贴纸背胶 100平方

米 、KT板制作100平方米 、册子

打印胶装50本、校门口路标1个

6.874 2025.04

9 服装采购 学生会马甲100件
0.16 2025.04

10 实验室用品

镊子 100把 ；解剖刀 100把 ；吸

水纸50包； 沙漏3个； 光的传播

、反射 、折射实验器 15套； 蜡

烛20 支 ；pH试纸 10盒 ；水 电解

器10 台； 电子天平1台； 验电球

60 件； 箔片验 电器60件； 指针

验 电器60 台； 静 电感应起 电器

60个； 验电器连接杆120个； 球

形导体60件； 电场线演示器4套

; 等势线描绘实验器4件； 电阻

定律演示器4个； 正负电荷检验

器4台； 滑动变阻器60个； 单摆

运 动规律演示器60个； 可调 内

阻 电池60个； 教学 电阻箱60件

; 平行板 电容器60件； 手摇发

电机60个； 激光笔60个； 范式

起电机4台； 原副线圈60个； 电

磁感应演示器4台； 洛伦兹力演

示器1套； 电磁振荡演示仪4个

; 有机物球棍模型20 套； 固定

装片30 台； 流动镶嵌模型4件；

有 丝分裂模型 10个； 减数分裂

切片10个

5.885032 2025.04

11
五金耗材

5米线插线板10个、1号电池400

节、5号电池400节、7号电池120

节、9V 电池100节、方头铁锹40

把、 圆头铁锹20把、铲雪板80把

、锄头10把、长柄小铲50把、锁

子100把、油漆15桶、稀释剂15

桶、滚筒15个、工具箱2套、防

滑地垫60平方米、银行柱50个

2.1905 2025.04

12

体育用品

圆管安全跨栏架10个、拉力皮带
20个、排球200个、跳绳50根、

足球门1个、多人跳绳20根、毽
球200个、臂力器4个、大体操垫
20个、小体操垫50个、羽毛球

100个、乒乓球1000个、网球100

个、大号网兜大容量球收纳袋30
个、打气筒5个、锥形桶50个、

标志盘100个、标志杆带底盘100

个、健身短棍100个、秒表5个、

发令旗5个、接力棒20个、拔河

绳6个、篮球网10个、足球网3个

、沙袋10个、板夹13个、毛毛虫

6个、肺活量吹嘴10000个、跳高

杆6个

3.993
2025.04

13 楼层文化 墙面文化墙制作386.4平方
10.8192 2025.04

14 二楼会议室文

化制作

方通吊顶60.72平方、石膏板造
型吊顶20.4平方、党徽造型灯

4.2平方、筒灯40头、LED灯条8

头、入党誓词墙23.4平方、党建

室墙面109.2 平方、收口线

300米、党员风采造型墙23.4平

方、书柜16.5平方、各类制度牌

35平方、改电81.12平方

9.71376 2025.04

15 校史馆文化制

作

方通吊顶60.72平方、改电81.12

平方、石膏板造型吊顶20.4平方

、筒灯40头、LED灯条8头、定制

文化墙布91.64平方、造型墙

91.64 平方、造型墙灯带

210米、墙上立体字3000厘米、

造型立体字350厘米、隔断墙

34.8平方、新装校名4.8平方

11.794 2025.04

16
移动宣传展板 移动式宣传展板12套

0.84 2025.04

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，

具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市第十一中学

2025年3月3 日一

	喀什市第十一中学2025年3月至5月
	政府 采购意向